PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM

DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL - EDITAL Nº 01/2017

O Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

em vigor, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL do Concurso Público 01/2017, conforme

segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RG

CONCORRÊNCIA
NAS VAGAS

RESERVADAS
ÀS PESSOAS

COM
DEFICIÊNCIA

SOLICITAÇÃO DE
CONDIÇÃO
ESPECIAL

1135
ANA CAROLINA PORTEIRO
CARLI

AUXILIAR DE CRECHE 497320654 DEFERIDO
DEFERIDO

APENAS UM
LEDOR

2580 DOUGLAS DA SILVA TERASSI
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
340808081 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

3977 DOUGLAS DA SILVA TERASSI FISCAL 340808081 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

3088 GABRIELA CARNIELLI
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
495768388 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

1108
JULIANA APARECIDA SERAFIM
MENEZES

AUXILIAR DE CRECHE 462610184 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

1623 LÍVIA MARIA GALBIATTI AUXILIAR DE CRECHE 444267670 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

1812 LÍVIA MARIA GALBIATTI
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
444267670 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

4814 MARIA CAROLINA FOGARI
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
446265184 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

3310 PATRÍCIA SIMONE FERRACINE AUXILIAR DE CRECHE 198212148 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

3308 PATRÍCIA SIMONE FERRACINE
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
198212148 DEFERIDO NÃO SOLICITOU

1460
VERA LÚCIA DE FREITAS
NASCIMENTO

AUXILIAR DE CRECHE 144325878 DEFERIDO DEFERIDO

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 4 de agosto  de 2017.

Dr. Leandro Luciano dos Santos

Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP